
Uchwała  nr 134/2020 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 26 listopada 2020 roku 

  

zmieniająca uchwałę nr 62/2018 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody  

na utworzenie podmiotu leczniczego 

 

Na podstawie art. 12 i art. 149 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 19, § 262 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 62/2018 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 grudnia 2018 

roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie podmiotu leczniczego dodaje się § 1a o następującej 

treści:  

,,§ 1a 

1. Senat wyraża zgodę na to, że spółka, o której mowa w § 1 stanowić będzie spółkę celową  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w rozumieniu art. 149 ust. 1 ustawy  z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

2. Spółka celowa będzie prowadziła działalność w celu komercjalizacji pośredniej lub w celu 

wdrożenia albo przygotowania do wdrożenia wyników działalności naukowej lub know-

how związanego z tymi wynikami. 

3. Uczelnia zgodnie z art. 149 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, w drodze umowy może powierzyć spółce celowej: 

1) zarządzanie prawami do wyników lub do know-how Uczelni w zakresie komercjalizacji 

bezpośredniej,  

2) zarządzanie infrastrukturą badawczą. 

4. Spółka celowa będzie mogła prowadzić, jako dodatkową, działalność gospodarczą 

wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo od działalności, o której mowa w ust. 2.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 20 grudnia 2018 roku. 


